TL15 & TL20

Tekniske specifikationer

Type

Ligelgbstrappe, ligelgbstrappe med horisontalforlab

og kurvet forlgb.

Funktioner
Loftekapacitet
Loftehastighed
Stigning
Drivsystem
Betjeningspaneler
Betjening
Platformsveegt

TL15

TL20

Mal
Platformsstarrelser,
standard , LxB

Platformsstarrelser,
andre, LxB

Platformsstarrelser,
rustfrit stal, LxB

Parkeringsdybde TL15
Parkeringsdybde TL20

Lift mal TL15
Lift mal TL20
El/Elektronik
Sikring

El-tilslutning
Mangvrestrgm

Fejlstramsrelae

: 225/300 kg

0,11 mss

. Max. 47°

. Tandstang / tandhjul

. Holdetryk / vaegbetjening
. Automatisk

© 140 kg
© 130 kg

800x800
1000x800
1250x800
800x650
800x700
900x750
900x800
1000x700

1000x900

1250x850

1300x800

800x800
1000x800

© 310 mm (veegmonteret)
250 mm (veegmonteret)
© 1250 x 1040 mm (vaegmonteret)

udslaet tilstand (standard)

1250 x 980 mm (vaegmonteret)

udslaet tilstand (standard)

: 10 amp.

: 230V 50 hz

: DC 24 volt med

4 vedligeholdelsesfrie batterier (tilvalg:

op til 8 batterier muligt)

. HPFI

Kgreskinner
Qvre

Nedre

Ved horisontal forlgb
Maerkning
Stajniveau

Farve

Tilbehor

Step@.w
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. Handliste i rustfrit stal, helt fri for olie
og fedt, ogsa anvendelig som gelzender
. Rund tandstang af rustfrit stal

. 3. kareskinne-rar af rustfrit stal

. CE meerket

TUV godkendt

: under 63 dB

. Standard grametallic som

RAL 9006

. Forskellige starrelser platform

Klapsaede

Ngdkald

Rampe for sideafkarsel

Regnslag til lift

Fjernbetjening

4 ekstra batterier for stor kapacitet
Alle RAL farver

| nedslaet stand skal der vaere mindst 0,5 m fri

passage pa trappen.

Trappeliften skal kunne slas op langs vaeg, saledes
at flugtvej holdes aben, nar liften ikke benyttes.
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